（様式 １）

                                               令和６年７月２２日

社会福祉法人

大阪市生野区社会福祉協議会

会 長  多 田 龍 弘 様

（住 所）大阪市生野区勝山３－１３－２０

（団体名）生野区社会福祉協議会

（代表者名）生野 太郎    印

「令和６年度 生野区ふれあい事業等」助成金申請書

  「令和６年度 生野区ふれあい事業等」助成金の交付について次のとおり事

業計画・予算書を添えて申請します。

記

１  申請事業名     ふれあいクリスマス

２  申 請 金 額       ３５，０００    円

３  添 付 書 類

     事業計画書・予算書（別紙１）

     団体の概要がわかる資料（必ず添付してください）

     事業の内容がわかる資料

記入例

記 入 例

（別紙 １）

「令和６年度 生野区ふれあい事業等」助成金 事業計画書・予算書

事  業  名

１ 事業の目的

  高齢・障がい等問わず、みんなで楽しくふれあうことで、顔の見える

  まちづくりを目指す。

２ 事業の内容

 日程： １２月２４日（土）    場所：生野区社会福祉協議会

 対象者：生野区にお住まいの方   人数：  ５０人

 内容：

   スタンプラリー、ゲームを行い、その後みんなでケーキ作り

３ 期待される効果

   横のつながりをもつことで、災害時等の対応がスムーズにいくよう

   になる。

総事業費                     43,000円

収 入 の 部 支 出 の 部

科  目 金  額 内  容 科  目 金  額 内  容

生野区ふれあい

事業等助成金
35,000円  印刷製本費 20,000円

周知用ポスタ

ー印刷

自己資金 3,500円  通信運搬費 10,000円
ポスター送付

用切手代

参加費 4,500円 ＠100円×50人 使用料 5,000円 会館使用料

 円  雑費 8,000円 ケーキ材料代

 円   円

 円   円

合   計            ４３，０００円 合  計            ４３，０００円

                   昼間連絡がとれる

担当者名    生野 花子    電話番号  ０６－６７１２－３１０１

10％以上の自

己資金が必要

になります。